
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 38.185.58
Име на моделот: THUNDER

Име на производот: THUNDER, минт

Видео: <div style="padding:177.78% 0 0 0;position:relative;"><iframe src="https://player.vimeo.com/video/1171042257?badge=0&amp;autopause=0&amp;player_id=0&amp;app_id=58479" frameborder="0" allow="autoplay; fullscreen; picture-in-picture; clipboard-write; encryp 
Нето тежина: 0.11333 kg

Бруто тежина: 0.124 kg
Страна во каталогот: 79

Пакување: 60/1
Димензии на транспортната кутија: 0.41 mx0.13 mx0.59 m

Тежина на транспортната кутија: 7.44 kg
EAN код: 8605073813070

Царинска тарифа: 851830009000
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